
 

COMUNE DI NARBOLIA 

PROVINCIA DI ORISTANO 

 

CIG. N.Z3B259D80E 

Determinazioni Servizio Socio Assistenziale 
 

N. 113 DEL 26-11-2018 

 

 

Oggetto: Procedura di gara per affidamento dei servizio di gestione delle attivita' di 

animazione del centro di aggregazione sociale a favore degli anziani periodo 

dicembre 2018-dicembre 2020 - ai sensi allart.36  dellart.60 del d.lgs 50/2016 

da espletarsi  sulla piattaforma cat sardegna .  Presa d'atto della gara deserta 

 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il decreto del Sindaco n. 3 del   16/06 /2016  con il quale viene nominato il 

Responsabile dell’ Area AMMINISTRATIVA E SOCIALE ; 

 

VISTO il Decreto del Sindaco N°6 del 12/12/2017   di “Attribuzione incarico Responsabilità 

area finanziaria  alla Dott.ssa Giuseppina Firinu “; 

 

VISTO il Decreto del Commissario n 1 del 05.04.2018 con il quale la Dott.ssa Giuseppina 

Firinu viene nominata Responsabile dell’Area Contabile e Amministrativa fino 

all’insediamento del nuovo Sindaco ; 

 

VISTA la  delibera del Commissario straordinario con i poteri del Consiglio comunale N°5 del 

05/04/2018 avente ad oggetto “Documento unico di programmazione e bilancio di previsione 

2018-2020 –Adozione ; 

 

VISTO il Decreto del Sindaco N°3 del 05/07/2018 di Nomina della Dott.ssa Giuseppina Firinu 

Responsabile dell’Area Finanziaria e Tributi e ad interim dell’area  e del servizio 

amministrativo e sociale  ; 

 

VISTA la deliberazione della Giunta comunale N° 47   del 11/10/2018   di   “Affidamento 

gestione delle attività del Centro di aggregazione sociale per il periodo Dicembre 2018 

–Dicembre 2020 – Atti di indirizzo al Responsabile del servizio ; 

 

 DATO ATTO che il costo per l'espletamento del servizio di che trattasi, per il periodo 

Dicembre 2018-Dicembre 2020 è stato  determinato in €. 9.000,00 IVA di legge inclusa;  



Determinazioni Servizio Socio Assistenziale n.113 del 26-11-2018 COMUNE DI NARBOLIA Pag. 2 

 

VISTA la determinazione N° 105 del 06/11/2018 avente ad oggetto “Procedura di gara per 

l'affidamento della gestione delle attività del Centro di aggregazione sociale  in favore degli 

anziani. Periodo Dicembre 2018-Dicembre 2020 .Determinazione a contrarre  mediante 

procedura aperta di cui all’art.36  dell’art.60 del D.Lgs 50/2016, sulla piattaforma Cat 

Sardegna” ;  

 

PRESO ATTO che il criterio di  aggiudicazione dell’appalto è quello dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art 95 punto  3 comma a) del D.Lgs 50/2016 

 

DATO ATTO che : 

in data 07.11.2018, tramite il Portale Sardegna CAT – Centrale Regionale di Committenza, 

sono stati invitati a partecipare alla gara in busta chiusa codice: rfq_325601”gestione attività 

del Centro di aggregazione sociale anziani” tutti i fornitori iscritti al Cat Sardegna  ;  

–il termine per la ricezione delle offerte è stato fissato per il giorno 23.11.2018 alle ore 13.00; 

-con determinazione  del Responsabile del Servizio  N°112 del 26/11/2018  si è provveduto a  

nominare la  Commissione di gara; 

 

 

 

 

ACQUISITO il verbale di gara generato in automatico dal portale “Sardegna Cat” in data 

26/11/2018, allegato alla presente, dal quale si evince che non è stata presentata alcuna offerta 

sulla piattaforma Cat Sardegna; 

 

RITENUTO, pertanto, di dichiarare la gara deserta; 

 

PRESO ATTO che in merito alla presente istruttoria, ai sensi dell’art.6 bis della L.241/90, non 

si versa in ipotesi di conflitto di interesse, neanche potenziale, e non si ravvisano gravi motivi di 

convenienza che determinano il dovere di astensione ; 

 

ATTESTATA la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 

147-bisdel D.Lgs 18/08/2000, n. 267;  

D E T E R M I N A  
 
DI CONSIDERARE la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 
DI APPROVARE il verbale di gara del 26/11/2018, generato in automatico dal 

portale“Sardegna Cat” dal quale si evince che non è stata presentata alcuna offerta relativa 

all'affidamento del servizio di gestione delle attività del centro di aggregazione sociale degli 

anziani; 

 

DI DICHIARARE la presente  gara deserta. 

 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

 MEI MARILENA 

 

      Il Responsabile del Servizio 



Determinazioni Servizio Socio Assistenziale n.113 del 26-11-2018 COMUNE DI NARBOLIA Pag. 3 

       Firinu Giuseppina 

 



Determinazioni Servizio Socio Assistenziale n.113 del 26-11-2018 COMUNE DI NARBOLIA Pag. 4 

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente determinazione, viene pubblicata all’Albo Pretorio on line Comunale dal  giorno              

al             consecutivi al n.  (art. 124, C.1° - T.U. Enti Locali D. Lgs. 18.8.2000, n. 267) 

 

Narbolia,            

 

 Il Responsabile del servizio 

   

 

 


